

Brottöpferl "Terrinette" (Artikel - Nr.: 670)

Brottöpferl "Terrinette"

Zutaten

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Wasser, Backmittel(SAUERTEIG (ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENVOLLKORNMEHL), WEIZENVOLLKORNQUELLMEHL, ROGGENMEHL, HARTWEIZENGRIEß, Säuerungsmittel Zitronensäure, Milchsäure, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENMEHL, Säureregulator Natriumcitrate, Traubenzucker, Speisesalz, ROGGENKLEIE, Rapsöl, Palmfett), Hefe, Meersalz, Sonnenblumenöl
Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE